平成２４年１月１０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 中 谷  昇

（コード番号 9717   東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役常務執行役員

総務経理本部本部長

柴山  泰生

T E L  0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

業績予想数値と実績数値の差異について

平成２３年９月３０日に公表した業績予想と本日発表した実績数値の差異について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

【連結】

平成 23 年 11 月期通期連結業績予想数値と実績数値の差異（平成 22年 12 月１日～平成 23年 11 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 8,334 △22 292 45 2.61

実 績 数 値 （ Ｂ ）  8,472 150 413 77 4.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） 138 172 121 32

増 減 率（ ％ ） 1.7 － 41.7 73.3

（ご参考）前期実績

（平成 22年 11 月期）
8,554 246 799 359 20.77

【単体】

平成 23 年 11 月期通期個別業績予想数値と実績数値の差異（平成 22年 12 月１日～平成 23年 11 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 8,117 148 461 213 12.36

実 績 数 値 （ Ｂ ）  8,294 365 675 339 19.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 177 217 214 126

増 減 率（ ％ ） 2.2 147.0 46.5 59.4

（ご参考）前期実績

（平成 22年 11 月期）
8,330 372 959 519 30.01

差異の理由

前回発表予想から営業利益、経常利益、当期純利益が増加した理由は、生産性の向上による社内開発

分の原価率の改善、間接費用の削減、および受注増による開発要員の余剰が減少したことによるもので

あります。

以 上